temos cada día nuevas ofensas para con Dios; no sabiendo si mañana habremos dejado de vivir! Cuando el Rey Baltasar en medio de un festín se entregaba á las delicias de un suntuoso banquete, profanando los vasos sagrados del Templo del Señor ¿ como habia de pensar que aquella era la última noche de su vida? Si, he ahí lo que entonces sucedió y lo que cada día acontece. Quien nos asegura que mañana no sucederá lo mismo con nosotros? Una vez más es lo repito; no olvidéis estas palabras del Señor: *Velad y estad preparados, puesto que no sabeis la hora en que el Hijo de Dios ha de venir á pedirnos el alma*².

1. Fleres, si scires unum tua tempora mensem  
Rides, cum non sit forsitan una dies.

2. Dan, v, 30.

3. Matth. xxiv, 44; Luc. xii, 20. — « Considera tria, inquit Achabia in Pirke Avoth., c. iii, ut non pecces: primum, unde venisti; secundum, quo vadis; tertium, cui redditurus es vite rationem. Unde venisti? ex materia fetida. Quo vadis? ad locum cineris et vermium. Cui reddes rationem? Regi regum, sancto et benedicto. » Sapientius S. Augustinus, hom. XIII, inter 50: « Promisit, inquit, tibi Deus, quoniam quo die conversus fueris, obliviscitur mala tua preterita, sed nunquam vitam crastini diei promisit tibi. » Et mox: « Deus diem mortis incertum salubriter constituit: diem ultimum suum quisque salubriter cogitet. Misericordia Dei est, quia nescit homo quando moriatur. Latet ultimus dies, ut observentur omnes dies. » (CORN. A LAP. Comm. in Matth. xxv, 13).

## SEGUNDO DOMINGO DE ADVIENTO.

## EVANGELIO.

*Sequentia sancti Evangelii secundum Matthæum (xi, 2-10).*

In illo tempore: Cum audisset Joannes in vinculis opera Christi, mittens duos de discipulis suis, ait illi: Tu es, qui venturus es, an alium expectamus? Et respondens Jesus ait illis: Euntes renuntiate Joanni quem audistis, et vidistis. Cæci vident, claudi ambulat, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes evangelizantur; et beatus est, qui non fuerit scandalizatus in me. Illis autem abeuntibus, cepit Jesus dicere ad turbas de Joanne: Quid existis in deserto videre? Arundinem vento agitatam? Sed quid existis videre? Hominem mollibus vestitum? Ecce qui mollibus vestiuntur, in domibus regum sunt. Sed quid existis videre? Prophetam? Etiam dico vobis et plus quam prophetam. Hic est enim de quo scriptum est: Ecce ego mitto Angelum meum ante faciem tuam, qui præparabit viam tuam ante te.

lante de tí á mi ángel para que te prepare el camino.  
(Cf. Luc. vii, 18-34).

*Continuacion del Santo Evangelio segun San Mateo (xi, 2-10).*